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Shop.anetmai.com’s retningslinier for behandling af personlige data

Shop.anetmai.com har en politik for behandlingen af personfølsomme data. Den er beskrevet 
nedenfor. Såfremt du har spørgsmål eller kommentarer er du naturligvis altid velkommen til 
at kontakte os.

Er du registreret på vort nyhedsbrev kan du altid framelde dig dette direkte fra siden:
http:// shop.anetmai.com /nyhedsbrev/ såfremt du ikke ønsker at modtage det længere.

Du kan til enhver tid få oplyst hvilke informationer vi måtte have om dig, og du kan gøre 
indsigelser, i henhold til persondatabehandlingsloven.

Vi videregiver/sælger ikke oplysninger til tredjepart.

Vi har lavet mange tiltag der sikrer dine personlige informationer. Alle oplysninger ligger 
på sikre servere, og kan kun læses af ganske få personer. Handler du på shop.anetmai.com 
bliver kreditkortoplysninger sendt via en krypteret forbindelse.

Shop.anetmai.com indsamler dine personlige oplysninger, når du køber ind i vor shop.  
Vi registrerer dit navn, din adresse, din e-mail adresse og dit telefonnummer i vores 
kundekartotek i forbindelse med købet. Dette gøres for at kunne levere varen til rette  
adresse, sende ordrebekræftelse og andre relevante oplysninger til din e-mail adresse og  
for at kunne kontakte dig pr. telefon vedrørende problemer med de oplyste informationer. 
Oplysningerne videregives ikke, men Shop.anetmai.com beholder registreringen i fem år, 
som loven foreskriver det. Den dataansvarlige er virksomhedens ledelse.

Tilmelder du dig nyhedsbrevet gemmer vi din e-mailadresse.

Data opbevares på shop.anetmai.com’s server som er sikret med nødvendige antivirus
programmer, firewalls og lignende. Data opbevares ikke krypteret. Udveksling af data sker  
ej krypteret, med undtagelse af betalingskort-transaktioner som foretages SSL-krypteret.

På hjemmesiden registrerer vi hvilke sider der besøges hyppigst. Denne statistik bliver ikke 
indsamlet for den enkelte bruger, men bruges udelukkende til at forbedre Shop.anetmai.com 
for brugerne og se hvilke sider der er mest populære.

Ved at bruge shop.anetmai.com, tillader du os at opsamle information, som beskrevet  
ovenfor. 
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